



Sayı: T32025/190

06.02.2025

Konu: TEKNOFEST Duyuru Çalışmaları Hk

T.C.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Türkiye'nin teknolojik alanlarda yetkinliğini geliştirmesi ve söz sahibi olabilmesi için gerekli paradigmatik değişimin şüphesiz en önemli ayağını, toplumun milli teknoloji geliştirme süreçlerine olan desteğinin artırılması ve ilgili alanlarda yetişmiş nitelikli insan kaynağına katkı sunulması oluşturmaktadır. Bu hedefler doğrultusunda toplumun her bir bireyinin aynı ideal ve heyecan ile ülkemizin kabiliyetlerine, gücüne ve geleceğine olan inancı, "Milli Teknoloji Hamlesi"nin zeminini oluşturmaktadır. Bu hedefe ulaşabilmenin ön koşullarından birisi ise dünyada yüksek teknoloji projelerinin lokomotifi kabul edilen havacılık ve uzay alanlarında söz sahibi olabilmektir.

Bu amaçlar doğrultusunda ilki 2018 yılında gerçekleştirilen TEKNOFEST, Türkiye içerisinde bir sene İstanbul, bir sene Anadolı'da gerçekleştirilmektedir. 2022 yılında ise ülke sınırlarını aşarak Azerbaycan'da düzenlenmiştir. Son olarak 2-6 Ekim 2024 tarihinde Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda gerçekleşen TEKNOFEST Akdeniz, 1.100.000 ziyaretçiye ev sahipliği yapmıştır.

Biri yurt dışı olmak üzere kuruluşundan bu yana toplam 10 defa gerçekleştirilen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali; 2025 yılında, ülkemizin milli teknoloji ekosisteminde kritik rol oynayan bakanlıkların, başkanlıkların, kamu ve özel sektör kuruluşlarının, akademik kurumların ve medya şirketlerinin de aralarında bulunduğu 132 kurumla birlikte düzenlenmektedir. TEKNOFEST, 2025 yılında hem İstanbul'da hem de kardeş vatan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde düzenlenecektir.

TEKNOFEST kapsamında gerçekleştirilen fuar etkinlik alanları, uçuş gösterileri, seminerler ve aktiviteler ile toplumun her kesiminin Milli Teknoloji Hamlesi'ne olan ilgilerinin artırılması hedeflenmiştir. Bu faaliyetlerle birlikte geleceğin odak alanlarında düzenlenen TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları ile yetişmiş nitelikli insan kaynağına katkı sunulması amaçlanmıştır. İlkokuldan üniversite ve üzeri seviyeye kadar her eğitim seviyesinden gençlerin, mezunların ve profesyonellerin katılabileceği yarışmalarda ön elemeyi geçen takımlara malzeme ve ulaşım-konaklama desteği sağlanacak, dereceye giren takımlara ise para ödülü verilecektir. TEKNOFEST 2025 kapsamında KKTC'de gerçekleşecek teknoloji yarışmaları için son başvuru tarihi 30 Ocak ve Türkiye'de gerçekleşecek yarışmalar için ise 20 Şubat 2025'tir. Festivale dair detaylı bilgi ve başvuru linkleri www.teknofest.org web sitesinde mevcuttur.

Bu kapsamda Bakanlığımıza bağlı okullardaki öğrenci, öğretmen ve idarecilere yönelik farkındalık yaratmak ve TEKNOFEST'e teşvik etmek amacıyla Ek'te bulunan yarışma tanıtım sunumu, TEKNOFEST'in en sevilen ikonik müzikleri, yarışma tanıtım videoları, TEKNOFEST çizgi film gösterimleri gibi duyuru ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilmesi hususlarında gereğini bilgilerinize arz ederiz,

EK: <https://mth.tc/oipt>

TEKNOFEST Genel Sekreteri
Muhammet SAYMAZ

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı
Elvan KUZUCU HIDIR



Ortamahalle Gazi Yüzbaşı Ömer
Bulu Caddesi Canayakın Sitesi A Blok
No: 9 34040 Bayrampaşa / İstanbul

T: 0212 501 94 34
bilgi@teknofest.org

